

Solicitação: 273 Num Processo:

Produto	Fornecedor	ESPERANCA NORDESTE				RENASCER MERCANTIL				PERFIL DISTRIBUIDORA			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1069 - KIT SERRA COPO. - 06 PECAS													
1782 - LUMINARIA ACRILICO PRISMATICA COM GANCHO SOQUETE E27													
1783 - LAMPADA LED E27 60W BULBO 6500K BRANCO FRIO										UNIDADE	6	95,9400	575,64
1784 - BROCA PAREDE VIDEA TAM 6 MM		UNIDADE	2	6,0600	12,12	UNIDADE	2	4,6500	9,30	UNIDADE	2	6,1500	12,30
1785 - BROCA PAREDE VIDEA TAM 8 MM		UNIDADE	2	8,3300	16,66	UNIDADE	2	6,5000	13,00	UNIDADE	2	8,4200	16,84
1786 - BROCA PAREDE VIDEA TAM 10 MM		UNIDADE	2	11,4600	22,92	UNIDADE	2	9,6500	19,30	UNIDADE	2	11,5000	23,00
1794 - CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO 1 SECAO 10 A										UNIDADE	10	7,7600	77,60
1795 - CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO 2 SECAO 10 A										UNIDADE	10	13,6600	136,60
1803 - TARRACHA ROSCAVEL TUBO PVC 3/4 POLEGADA		UNIDADE	1	19,4600 *	19,46								
1806 - ABRACADEIRA GALVANIZADA COM CUNHA 3/4 POLEGADA		UNIDADE	30	1,2900	38,70	UNIDADE	30	1,8500	55,50				
Condição Pagamento		A VISTA				A VISTA				A VISTA			
Dias p/ Entrega		3				3				1			
Validade		21/01/2021				16/01/2021				22/01/2021			
Tipo de Frete		F.O.B				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		38,70				55,50				136,60			

Solicitação: 273 Num Processo:

Produto	Fornecedor	EQUIPE MATERIAL ELETRICO				GALERIA DA CONSTRUCA				ARMAZEM AVENIDA			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1069 - KIT SERRA COPO. - 06 PECAS		UNIDADE	1	69,9000	69,90	UNIDADE	1	28,7700	28,77	UNIDADE	1	28,2600	28,26
1782 - LUMINARIA ACRILICO PRISMATICA COM GANCHO SOQUETE E27		UNIDADE	6	230,0000 *	1.380,00								
1783 - LAMPADA LED E27 60W BULBO 6500K BRANCO FRIO		UNIDADE	6	69,8000 *	418,80								
1784 - BROCA PAREDE VIDEA TAM 6 MM		UNIDADE	2	7,9000	15,80	UNIDADE	2	7,1300	14,26	UNIDADE	2	7,0100	14,02
1785 - BROCA PAREDE VIDEA TAM 8 MM		UNIDADE	2	9,5000	19,00	UNIDADE	2	7,4500	14,90	UNIDADE	2	7,3200	14,64
1786 - BROCA PAREDE VIDEA TAM 10 MM		UNIDADE	2	12,1000	24,20	UNIDADE	2	9,6200	19,24	UNIDADE	2	9,4600	18,92
1794 - CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO 1 SECAO 10 A		UNIDADE	10	8,3600	83,60	UNIDADE	10	8,2300	82,30	UNIDADE	10	8,0800	80,80
1795 - CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO 2 SECAO 10 A		UNIDADE	10	13,7000	137,00	UNIDADE	10	17,4900	174,90	UNIDADE	10	17,1800	171,80
1803 - TARRACHA ROSCAVEL TUBO PVC 3/4 POLEGADA		UNIDADE	1	52,9000	52,90	UNIDADE	1	39,2200	39,22	UNIDADE	1	38,5300	38,53
1806 - ABRACADEIRA GALVANIZADA COM CUNHA 3/4 POLEGADA		UNIDADE	30	1,2000	36,00	UNIDADE	30	1,9700	59,10	UNIDADE	30	1,9300	57,90
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		21 DIAS 1 21/01/2021 C.I.F 0,00 36,00				14 DIAS 15 14/02/2021 F.O.B 0,00 59,10				A VISTA 8 09/02/2021 F.O.B 0,00 57,90			

Solicitação: 273 Num Processo:

Produto	Fornecedor	BARRETO COMERCIO E S				PORTELA DISTRIBUIDORA				FERREIRA COSTA & CIA LTDA			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1069 - KIT SERRA COPO. - 06 PECAS		UNIDADE	1	27,8000 *	27,80								
1782 - LUMINARIA ACRILICO PRISMATICA COM GANCHO SOQUETE E27													
1783 - LAMPADA LED E27 60W BULBO 6500K BRANCO FRIO													
1784 - BROCA PAREDE VIDEA TAM 6 MM		UNIDADE	2	6,8900	13,78	UNIDADE	2	4,0000 *	8,00	UNIDADE	2	7,9000	15,80
1785 - BROCA PAREDE VIDEA TAM 8 MM		UNIDADE	2	7,2000	14,40	UNIDADE	2	6,0000 *	12,00	UNIDADE	2	15,9000	31,80
1786 - BROCA PAREDE VIDEA TAM 10 MM		UNIDADE	2	9,3000	18,60	UNIDADE	2	8,5000 *	17,00				
1794 - CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO 1 SECAO 10 A		UNIDADE	10	7,9500	79,50	UNIDADE	10	5,7500 *	57,50	UNIDADE	10	30,3000	303,00
1795 - CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO 2 SECAO 10 A		UNIDADE	10	16,9000	169,00	UNIDADE	10	10,5000 *	105,00	UNIDADE	10	15,9000	159,00
1803 - TARRACHA ROSCAVEL TUBO PVC 3/4 POLEGADA		UNIDADE	1	37,9000	37,90								
1806 - ABRACADEIRA GALVANIZADA COM CUNHA 3/4 POLEGADA		UNIDADE	30	1,9000	57,00	UNIDADE	30	0,8000 *	24,00				
Condição Pagamento		14 DIAS				A VISTA				A VISTA			
Dias p/ Entrega		6				1				1			
Validade		14/02/2021				20/01/2021				14/01/2021			
Tipo de Frete		F.O.B				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete			0,00				0,00				0,00		
VI Total Fornecedor			57,00				24,00				159,00		

Solicitação: 273 Num Processo:

Produto	Fornecedor	D G MAX COMERCIO E SERVICO				ACESSO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1069 - KIT SERRA COPO. - 06 PECAS		UNIDADE	1	56,2500	56,25				
1782 - LUMINARIA ACRILICO PRISMATICA COM GANCHO SOQUETE E27									
1783 - LAMPADA LED E27 60W BULBO 6500K BRANCO FRIO		UNIDADE	6	187,5000	1.125,00				
1784 - BROCA PAREDE VIDEA TAM 6 MM		UNIDADE	2	10,0000	20,00	UNIDADE	2	8,0000	16,00
1785 - BROCA PAREDE VIDEA TAM 8 MM		UNIDADE	2	11,2500	22,50	UNIDADE	2	12,5000	25,00
1786 - BROCA PAREDE VIDEA TAM 10 MM		UNIDADE	2	16,2500	32,50	UNIDADE	2	15,9000	31,80
1794 - CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO 1 SECAO 10 A		UNIDADE	10	9,0800	90,80				
1795 - CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO 2 SECAO 10 A		UNIDADE	10	15,4500	154,50				
1803 - TARRACHA ROSCAVEL TUBO PVC 3/4 POLEGADA		UNIDADE	1	25,0000	25,00				
1806 - ABRACADEIRA GALVANIZADA COM CUNHA 3/4 POLEGADA		UNIDADE	30	3,0600	91,80	UNIDADE	30	2,3000	69,00
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		30 DIAS 30 22/01/2021 C.I.F 0,00 91,80				30 DIAS 1 12/02/2021 C.I.F 0,00 69,00			

Solicitação: 273 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Ultima Compra			
		Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1069	- KIT SERRA COPO. - 06 PECAS				
1782	- LUMINARIA ACRILICO PRISMATICA COM GANCHO SOQUETE E27				
1783	- LAMPADA LED E27 60W BULBO 6500K BRANCO FRIO				
1784	- BROCA PAREDE VIDEA TAM 6 MM				
1785	- BROCA PAREDE VIDEA TAM 8 MM				
1786	- BROCA PAREDE VIDEA TAM 10 MM				
1794	- CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO 1 SECAO 10 A				
1795	- CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO 2 SECAO 10 A				
1803	- TARRACHA ROSCAVEL TUBO PVC 3/4 POLEGADA				
1806	- ABRACADEIRA GALVANIZADA COM CUNHA 3/4 POLEGADA				
Condição Pagamento					
Dias p/ Entrega					
Validade					
Tipo de Frete					
Valor do Frete					
VI Total Fornecedor					